
COCKTAILS
Cocktail della casa
China Martini
Frutto della passione
Spremuta di arancia

Alternative
Sloe gin
Succo di limone
Don’s mix
Birra bionda

White
Pim’s
Liquore Amara
Vin brulè bianco

Trick
Rum agricolo
Succo di lime 
Chinotto

Mango Bliss 
Bourbon whiskey
Purea di mango
infuso al karkadé

Peanuts sour
Pisco aromatizzato al burro d‘arachidi
Succo di limone
Sciroppo di zucchero

Vite
Vodka Stoly
Liquore al limone
Estratto d’uva rossa

Milano - Torino
Bitter Pallini
Punt-mes

Dolce nettare
Grappa al miele 
Biadina "Tista"
Drop Fernet branca

Caribe
Mix di rum
Estratto d'ananas
Succo di lime
Sciroppo d'agave
Passion fruit
Bitter al cioccolato 

Bliss
Gin Ambrosia
Liquore di liquirizia
Succo di lampone

8,00

8,00

8,00

7,00

8,00

8,00

8,00

7,00

8,00

8,00

8,00

Melogratto
Vodka Stoly
Estratto di melograno
Succo di pompelmo rosa
Premix alla papaya

8,00

Oasis
Masthica "Kios" 
Amaro "Baffotonico"
Succo di melograno aromatizzato
all'anice

8,00



ANALCOLICI

SPECIAL SPRITZ
Passion Spritz
Liquore all‘arancio
Marmellata di arance
Pinot grigio spumantizzato “Epsilon“
Soda

Refresch 
Distillato analcolico
Succo di pompelmo rosa
Sciroppo d‘agave
Bitter orange “Redbull“

Spritz al bergamotto
Liquore al bergamotto “Trittico“
Prosecco
Soda

Stupore
Domaz “Trittico“ distillato
analcolico
Sciroppo alla vaniglia
Succo d’arancia
Succo di pompelmo rosa

Virgin Capiroska
Lime
Zucchero di canna
Fragole
Sprite

BIRRE ARTIGIANALI
Virgin Mule
Lime
Succo di pompelmo
Succo d'arancia
Sciroppo d'orzata home-made
Ginger beer

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50
7,50

7,50

Il nostro impegno è di offrirvi drink di qualità utilizzando distillati selezionati e sciroppi,
mix e succhi "home-made" con materie prime fresche.

Nell'ora dell'aperitivo i drink sono accompagnati 
da gustosi stuzzichini preparati al momento. 

A disposizione la selezione di tapas per qualche piccola sfiziosità in più!

Consulta la lista

Virgin Colada
Succo d‘ananas
Ananas fresca
Sciroppo di cocco
Latte di cocco


